
 

 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
 
28.03.2023                                                    Деражня                                                     № 49-но 
 
Про участь у обласному фестивалі - конкурсі  
драматичних колективів «Маски Мельпомени» 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти 
 

На виконання наказу директора Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 22.03.2023 № 91-од  «Про     проведення     обласного      

фестивалю-конкурсу драматичних колективів «Маски Мельпомени» закладів загальної  

середньої та позашкільної освіти, листа Хмельницького обласного центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді від 24.03.2023 №135, з метою виявлення 

талановитих і обдарованих дітей, їх практичного знайомства з сценічною мовою, 

пластикою, вдосконалення акторських навичок 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Керівникам закладів загальної середньої  та  позашкільної освіти сприяти 

участі здобувачів освіти  у обласному фестивалі - конкурсі драматичних колективів 

«Маски Мельпомени» закладів загальної середньої та позашкільної освіти (відповідно до 

умов проведення заходу (Додаток 1 до листа Хмельницького обласного центру 

науково-технічної творчості учнівської молоді   від  24.03.2023 № 135, додається)). 

                                                                             З 10 по 26 квітня 2023 року 

 

2.​ Директору  Комплексного багатопрофільного закладу позашкільної освіти   

будинок творчості дітей та юнацтва Деражнянської міської ради Ніженському О.В.: 

 

         2.1. Забезпечити організаційно - методичний  супровід фестивалю – конкурсу. 

    2.2. Сприяти участі учасників Деражнянської міської територіальної громади  у 

обласному  (заочному) етапі  фестивалю - конкурсу драматичних колективів «Маски  

 



 

 

 2 

Мельпомени» закладів загальної середньої та позашкільної освіти (відповідно до умов 

проведення заходу). 

З 10 по 26 квітня 2023 року 

 

2.3.​ Інформувати відділ освіти, молоді та спорту Деражнянської міської ради  про 

учасників  фестивалю - конкурсу драматичних колективів «Маски Мельпомени» закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти на електронну адресу 

pidgorodeckao21@gmail.com  

До 08 квітня   2023 року 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на спеціаліста І категорії відділу 

освіти, молоді та спорту Підгородецьку О.В. 

 

 

Начальник відділу                                                                               ​  Євген  БАЛІГАР 

 

 

З наказом ознайомлені:  

_____________ О.В. Підгородецька 

_____________ О.В. Ніженський 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

​ ​ ​  

 

mailto:pidgorodeckao21@gmail.com

